2025/09/09

レース関係者各位

関係者限定 フェリーご利用 運賃割引サービスのご案内

拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、対象レースに参戦来場されます関係者の皆様を対象に『阪九フェリー様』ご協力の下『企業トラック/参戦関係者対

象宛 割引クーポン』をご案内いたします。この機会に是非ご利用いただきますようお願いいたします。

記

阪九フェリーレース参戦関係者対象特別割引クーポン
 重 要

泉大津航路『いずみ』は、機関整備のため欠航となっております。

何卒ご了承の上、ご利用くださいますようお願いいたします。

クーポン内容
・ お申し込みいただきましたエントラント様に最大20％ＯＦＦクーポン（1セット5枚）を発行いたします。

・ 1枚につき、トラック1台又はその定員まで割引適用となります。※対象期間があります。

・ 上等級へのランクアップ割引も可能です。

クーポンを使用したご予約
① クーポンのお申込み

阪九フェリー営業企画課（093－481－6981）へお電話でお申込ください。
６ヶ月有効のクーポン券をご指定の住所へ郵送いたします。

② ご予約
阪九フェリートラック予約ダイヤルへお電話でご予約をお願いいたします。
《新門司発：093－481－6681》《神戸発：078－857－1223》《泉大津発：0725－22－6361》
ご予約の際に、クーポンご利用の旨を御申告ください。

諸注意 ※必ずご確認ください。
・ 割引範囲が期間によって変わります。※詳しくは阪九フェリーＨＰ『運賃適用カレンダー』をご覧ください。
期間【Ａ】・【Ｂ】  トラック/同乗者

期間【Ｃ】 トラックのみ割引

期間【Ｄ】  割引対象外

※実際の料金は利用日、運搬車両の大きさ・種類などで変わりますので必ず事前にお電話でご確認下さい。

・ クーポンは指定された日までにお電話でお申し込みください。裏面参照

・ ご予約とクーポンのお申込は別のお電話口となります。必ず大会日と大会名を申告してください。

・ ご予約はお電話のお申込のみとなりますのでご注意ください。

・ 定数になり次第、お申込期限前でも終了いたします。予めご了承下さい。

・ ご利用料金のお支払いは乗船当日、現金払い（カード可）のみとなります。

・ 乗用車・旅客のみは割引クーポン対象外となります。

・ 乗用車・旅客のみでのご乗船はネット予約（乗船代２０％ＯＦＦ※除外期間あり）をご利用ください。

・今回の運賃割引サービスご利用はオートポリスへの来場・帰社利用に限り、対象レースは裏面の大会になります。

阪九フェリートラック予約ダイヤル

新門司発：093－481－6681

神 戸 発：078－857－1223

泉大津発：0725－22－6361

営業時間：8：30～最終便まで

定休日：年中無休

お問い合わせ先

阪九フェリー㈱

T E L：093－481－6981

営業時間：月～金10：00～18：00

定休日：土曜日・日曜日・祝祭日

HPアドレス：https://www.han9f.co.jp/

2025/09/09

対象レース

お願い

今回のフェリーご利用運賃割引サービスはオートポリス協力企業でもございます、

『阪九フェリー様』ご協力の下、ご案内しております。

皆様のご利用、心よりお待ちしております。

月 日 大会名称 / クラス / 開催地 申込期日

4 6 2025ゴールドカップレース第 1戦 GR86/BRZ、GR-Yaris、S-FJ、VITA

AUTOPOLIS
3月 27日迄

16 KAZE SPA 直入ウェンズデーサーキットフェスタ SPA直入

4月 4日迄

26 KAZE SPA 直入ライディングスクール

SPA直入
4月 16日迄

27 POLISPAロードレース選手権シリーズ第 1戦 NinjaTeamGreenCup

AUTOPOLIS
4月 17日迄

5 17,18 2025年全日本スーパーフォーミュラ選手権第 5戦 SF,SFL,N-ONE

AUTOPOLIS
5月 7日迄

17,18 KAZE SPA 直入ライディングスクール KAZEサーキットランフェスタ

SPA直入
5月 7日迄

7 26,27 スーパー耐久シリーズ第 5戦  S耐,GR-Yaris

AUTOPOLIS
7月 16日迄

 26,27 KAZE SPA 直入ライディングスクール KAZEサーキットランフェスタ

SPA直入
7月 16日迄

9 13,14 全日本ロードレース選手権シリーズ第 5戦 AUTOPOLIS

JSB,ST1000,600,J-GP3,JP250
9月 3日迄

20 POLISAロードレース選手権シリーズ第 4戦 NinjaTeamGreenCup

SPA直入
9月 10日迄

27,28 KAZE SPA 直入ライディングスクール KAZEサーキットランフェスタ

SPA直入
9月 17日迄

10 18,19 SUPER GT  SGT,FIA-F4

AUTOPOLIS
9月 30日

22 KAZE SPA 直入ウェンズデーサーキットランフェスタ

SPA直入
9月 30日

11 2 九州エンデランスフェスタ GO!GO!5耐

SPA直入
10月 20日迄

9 2025ゴールドカップレース第 5戦      S-FJ、GR-Yaris、VITA

AUTOPOLIS
10月 20日迄

29,30 KAZE SPA 直入ウェンズデーサーキットランフェスタ

SPA直入
11月 14日迄